
Universidad Nacional de Rio Coarto
Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales "20tí-ASo Internacional de la Química'

VISTO la finalización del Acto Electoral, convocado por Resolución del
Consejo Directivo N° 206/11, Providencia Resolutiva 018/2011 y Prorrogada por
Resolución Decanal N° 468/11 Ratificada por Resolución del Consejo Directivo N°
241/11 llevada a cabo en el Departamento de Física para la renovación del Consejo
Departamental; y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado acto se ha realizado de acuerdo a las
reglamentaciones vigentes.

electos.
Que se hace necesario efectuar la proclamación de los Consejeros

Que se cuenta con la aprobación de este Consejo Directivo.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del Estatuto
de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES.

R E S U E L V E :

ARTICULO 1.- Proclamar los candidatos a Consejeros Departamentales que
resultaron electos en representación de los Claustros de Docentes y de
Estudiantes en el DEPARTAMENTO DE FÍSICA de esta Facultad (Código 2-57),
según se detalla en ANEXO de la presente, ello a partir del día 20 de Octubre del
año 2011 y por el término de un año.

ARTICULO 2.- Regístrese, comuniqúese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS VEINTE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL
ONCE.

RESOLUCIÓN N°:

Decana Fac. Qüí'Exactag Fco-Qcas. y NsL



Universidad Nacioazl de Río Cuarto
Facultad de Geodas Exactas, Físico-Químicas y Natumlcs "2Qll—Año Internacional de la Química'

A N E X O

DEPARTAMENTO DE FÍSICA

POR EL CLAUSTRO DE DOCENTES

TITULARES SUPLENTES

- ORTIZ, Félix
(D.N.I. N° 7.998.450)

- REGINATO, Juan Carlos
(D.N.I. N° 8.008.733)

- DALERBA, Laura
(D.N.I. N° 22.919.335)

- ZACCARI, Daniel
(D.N.I. N° 20.839.578)

- PÉREZ, Jorge
(D.N.I. N° 13.662.501)

- BLAS, Roberto
(D.N.I. N° 8.578.591)

- FERNANDEZ, Luciana
(D.N.I. N° 26.857.945)

- BLENGINO, Jorgeo
(D.N.I. N° 23.683.260)

POR EL CLAUSTRO DE ESTUDIANTES

TITULARES SUPLENTES

~ PONZIO, Rodrigo Andrés
(D.N.I.N0 33.814.479)

- BERARDO, Paula
(D.N.I.N0 35.212.972)

-LIFCHITZ, Ari Dan
(D.N.I.N0 33.814.662)

-RUBIO, Raúl
(D.N.I.N0 35.663.981)

' / /

U
Decaía FaoCÍ. Bsc f̂coíOcss. y Nat


